clausent et excecauerat deli-  
 ciones: redēptois tui egesta-  
 tē considea: et sic euigila ad  
 scōrū futura p̄ma. **H**inc ip̄e  
 in ewāgēho dicit. **Q**ui sequi-  
 tur me nō ambulat in tenebris:  
 sed habebit lumē uite. **N**el  
 certe p coliriū quo illuānt  
 oculi. possūm; intelligē diu-  
 na eloquia: quib; mētis o-  
 culi illuānt. iuxta illud. **P**rep-  
 tū dnm̄ lucidū illuāns oculos.  
**C**olirio unge oculos tuos. id ē  
 adhibe p̄cepta diuina mētis o-  
 culis. ut virtutū quarū pateris  
 nuditatē uideas: et videns p  
 bona opa operare festines. ut  
 postmodū deū videas. **B**eatū  
 ei mūdo corde: quomā ip̄i deū  
 videbūt. **C**ū ei quilibet supra  
 aspiracōne p singulas scripturā  
 rū paginas quid dñs iusserit  
 legēdo. audiedo ad mētē reuo-  
 cat. uidet m̄m̄rū p̄tū ex virtu-  
 tib; minus habet. uel certe si  
 ex toto nichil habet: sicq; qua-  
 si ex unctōne coliri; reparatur  
 ad vidēdū clarus. dñ per dei  
 uerbū illuānt m̄m̄r̄m̄. **Q**ui  
 ues ad usus necessarios reserua-  
 tur. iugo et lozis domat. p̄  
 mulis p̄ngit. uerbūq; credit.  
 et egro cūq; uita despectatur. qd'  
 quid animo cōcupiat. etiā sa-  
 luti ei; cōtrū a medico non  
 negatur: p̄mo concedit. **C**uiq;  
 uero recuperanda salus estimat.  
 queq; sūt animo ei; desideabi

lia salutis contra omnia ne  
gantur. **E**go quos amo arguo  
et castigo. **M**ultis modis deus  
omnipotens misericors et miseri-  
cor. arguit et castigat quos a-  
mat: ideoque libenter eis toleran-  
da sunt uerba et uerbera. Aliquod  
hoc agit per flagella. aliquod per  
occulta et diuina inspiracione:  
seu quibuscumque uariis tribulacio-  
num et angustiarum effectibus.  
**H**inc per salomonem dicitur.  
**Q**uem de diligit dominus corripit:  
flagellat autem omnem filium  
quem recipit. **F**acitque dominus hoc  
si humana comparanda sunt diuinis  
more patris duos filios  
habentis. quorum unum quem uult  
sibi substituere herede diuersis  
modis flagellat. a cibo et po-  
tu extrahit: aliquod etiam  
unctis manibus pedibus tota  
nocte immobile stare facit. in-  
cessantibus contumeliis affiat:  
et aliquod ueluti extraneum alie-  
no obsequio subdit. Alterum  
uero quem sibi herede non desti-  
nat futurum. sue uoluntatis esse  
permittit. comedendi et bibendi  
licentiam tribuit. ad ambulandum quo-  
cumque uoluerit liberos gressus con-  
cedit: ita et omnipotens deus  
facit. iustos per innumeras tormen-  
ta et uarias tribulaciones affli-  
git: ut postmodum in celo requi-  
escent. et hereditatem eterne beati-  
tudinis consequantur. **E** contra repro-  
bos in suis uoluptatibus rema-